
当日『暮らしの広場』をご持参のお客様に・・・

炭八『調湿用ハイテク木炭』
（押入れ用・棒タイプ）をプレゼント！！
先着50名様
※各日25名様ずつ。

※一家族につきおひとつとさせていただきます。

春号

2018年

株式会社 古川
＜本格木造住宅・古民家再生事業部＞ ＜リフォーム事業部＞

福山市駅家町法成寺16-6

TEL：084-972-6124

FAX：084-972-5523

福山市駅家町法成寺16-6

TEL：084-970-2123

FAX：084-970-2122

0120-70-2126

新築・リフォーム・古民家再生
耐震診断・耐震改修
相談会随時実施中！！

炭

～ごあいさつ～

毎々お引き立てを賜り、有難うございます。

株式会社古川は、5月で創業50年を迎えることとなりました。

これも日頃より、株式会社古川をご愛顧頂いた皆様のおかげです。

これからも、皆様に愛され、お役に立てるお仕事ができますようスタッフ一同邁進して参ります。

今後とも株式会社 古川を宜しくお願いいたします。

株式会社 古川

代表取締役 古川 雄士

2018年5月12日（土）・13日(日）

時間 10：00～16：00

場所 株式会社古川にて

弊社ホームページにて施工事例・お得な情報など随時配信中です★

是非ご覧下さい。
ｈｔｔｐ://furukawa-kinoie.com/ 株式会社 古川

5/12＆13はご家族・お友達みんな揃って古川へGO！！

福

山

北

特

別

支

援

母の日のプレゼントにもぴったり☆今人気の植物標本

オリジナル『ハーバリウム』作り体験
参加費：500円～/所要時間30分程度

開催時間：10：00～16：00

講師：アトリエさくら 様

大工さん直伝☆

手作り木工教室
参加費500円/所要時間30分程度

開催時間：10：00～16：00

※材料がなくなり次第終了とさせていただきます。

※ご参加の方は、汚れてもいい服装でお越し下さい。

季節の花の苗

よりどり3個で100円
寄せ植えにもぴったり☆お庭にも彩りを・・・

最新売土地情報あり

随時

受付

随時

受付



0120-70-2126

弊社ショールーム内に

『炭の家』体感room
日本の一般的な木造住宅の寿命は30～40年。海外と比べなぜこんなに短命なのか？

それは、高温多湿な環境の影響で木が腐ってしまうから・・・！！

それを回避するために、今、株式会社 古川が注目しているのは『炭』の活用です。

『炭の家』体感roomは、天井・床・壁に炭を敷設し、

空気の良さ・居心地の良さを実際に体感していただける空間に仕上げました。

自然素材の活用にご興味のある方、また、木造住宅の健康を、そしてご家族の健康を末永く守りたい方は

是非ご来場頂き、体験してみてください。

パナソニック特別ご奉仕☆
感謝の気持ちを込め、

50周年特別価格にてご提供致します
古い家が抱えている病巣・・・その根本原因は「湿気」なのです

湿気という病を治せるのは「炭」の力だけ！！
床下に「炭」を敷設すると、余分な湿気を取り除き、家を支える木材を腐食から守り続けます

『炭』を用いた快適空間・・・健康な住宅作り・・・株式会社古川がご提案いたします！

炭の力で健康な生活を

※5月より前売り開始とさせていただきます。

※工事費別途かかります。※施工は5月以降となります。

※ご興味のあるお客様、その他詳細はスタッフまでお問い合わせ下さい。

パナソニック

システムバス

『リフォムス』

50％OFF
限定3台

パナソニック

『トイレ アラウーノSⅡ』

定価196,000円

→98,000円（税抜）
限定5台

パナソニック

システムキッチン

『リフォムス』

50％OFF
限定3台

パナソニック

洗面化粧台

『ウツクシーズ』

50％OFF
限定3台

パナソニック

『IHクッキングヒーター』

50％OFF
限定5台
（お買い替えのお客様ご優先）

今、古川が最も注目していること・・・それは『炭』の活用による『健康住宅』の実現！！


